

Ogłoszenie nr 500131859-N-2018 z dnia 12-06-2018 r.

Kowalewo Pomorskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571220-N-2018

Data: 11/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kowalewo Pomorskie, Krajowy numer identyfikacyjny 871118595, ul. Plac Wolności 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 566 841 024, e-mail um.kowalewo@wp.pl, faks 566 841 071.

Adres strony internetowej (url): www.bip.kowalewopomorskie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4) KOMUNIKACJA

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia NIE www.bip.kowalewopomorskie.pl

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia TAK www.bip.kowalewopomorskie.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.2.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust.

5 ustawy Pzp Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryteria cena oferty brutto- 60,00 pkt termin zapłaty 0,00 pkt

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria cena oferty brutto- 60,00 pkt termin zapłaty 40,00 pkt